



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING

एक परिवार एक बैंक

NAVI MUMBAI ZONAL OFFICE:

CIDCO Old Admin Building, P-17,
Sector-1, Vashi, Navi Mumbai - 400703.

**PREMISES REQUIRED ON
LEASE BASIS**

Bank Of Maharashtra, requires suitable premises with appropriate frontage and sufficient parking place on lease basis. The Premises required as below:

Branch Name	Location For Branch	Area Required
MAHAD	MAHAD	900-1000 Sq.Ft. + 10%

The premises should be in an approved building confirming to the conditions stipulated by the Government authorities for commercial use. The owner will obtain NOC, if required from the concerned authority/ies for commercial use. Interested owners having clear title to the premises may submit their sealed offers in the prescribed format in two bid systems i.e. **1) Technical Bid, 2) Commercial Bid** in two separate sealed envelopes and the format of bid can be downloaded from our website www.bankofmaharashtra.in.

Interested owners having clear title over the property may submit their sealed offers **on or before 21.08.2021 upto 05:00 PM.** at Bank of Maharashtra, Navi Mumbai Zonal Office, CIDCO Old Admin Building, P-17, Sector-1, Vashi, Navi Mumbai.

Offers with incomplete details / information and received after last date and time are liable for rejection. Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reasons what so ever. Offers received from other than owners OR brokers will not be considered. **Sd/-**

Zonal Manager,

Date: 10.08.2021 Bank of Maharashtra,

Place: Navi Mumbai Navi Mumbai ZO



बँक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra

A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING

एक परिवार एक बँक

नवी मुंबई विभागीय कार्यालय

सिडको जुनी प्रशासकीय इमारत,

पी-१७, सेक्टर-१, वाशी,

नवी मुंबई - ४००७०३.

भाडेत्वावर जागेची आवश्यकता

बँक ऑफ महाराष्ट्र यांना भाडेत्वावर योग्य पुढील भाग आणि पुरेशी पार्किंग जागेसह योग्य जागेची आवश्यकता आहे. जागा खालीलनुसार हवी आहे.

शाखेचे नाव	शाखेकरिता ठिकाण	आवश्यक क्षेत्रफळ
महाड	महाड	१००-१००० चौ.फू. + १०%

जागा व्यावसायिक वापराकरिता शासकीय प्राधिकरणाद्वारे निर्दिष्ट शर्तीनुसार मंजूर इमारतीमध्ये असावी. मालकाने आवश्यक असल्यास, व्यावसायिक वापराकरिता संबंधित प्राधिकाऱ्यांकडून ना-हरकत प्रमाणपत्र मिळवावे. जागेचे स्पष्ट शीर्षक असणाऱ्या इच्छुक मालकांनी त्यांचे मोहोरबंद प्रस्ताव विहित नमुन्यात दोन बोली पद्धतीमध्ये म्हणजेच १) तांत्रिक बोली, २) वाणिज्य बोली दोन स्वतंत्र मोहोरबंद पाकिटामध्ये सादर कराव्या आणि बोलीचा नमुना आमची वेबसाईट www.bankofmaharashtra.in येथून डाऊनलोड करता येईल.

मालकाने स्पष्ट शीर्षक असणाऱ्या इच्छुक मालकांनी त्यांचे मोहोरबंद प्रस्ताव दि. २१.०८.२०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी सायं. ०५.०० वाजेपर्यंत बँक ऑफ महाराष्ट्र, नवी मुंबई विभागीय कार्यालय, सिडको जुनी प्रशासकीय इमारत, पी-१७, सेक्टर-१, वाशी, नवी मुंबई - ४००७०३ येथे सादर करावे. अपूर्ण तपशील/माहितीसह आणि शेवटच्या दिनांक आणि वेळेनंतर प्राप्त झालेले प्रस्ताव फेटाळण्यास पात्र असतील. कोणतेही कारण न दर्शविता कोणताही किंवा सर्व प्रस्ताव स्वीकारण्याचे किंवा फेटाळण्याचे अधिकार बँकेकडे राखून ठेवण्यात आले आहेत. मालकांव्यतिरिक्त किंवा ब्रोकर्सकडून प्राप्त झालेले प्रस्ताव विचारात घेतले जाणार नाहीत.

सही/-

दिनांक: १०.०८.२०२१

ठिकाण: नवी मुंबई

विभागीय व्यवस्थापक,

बँक ऑफ महाराष्ट्र, नवी मुंबई विभागीय कार्यालय